V0 12/02/2026
FLACONS PLASTIQUES STÉRILES
Substitution au verre
01 FLACONS PLASTIQUES STÉRILES
• Fabriqués en salle propre ISO classe 7.
• Documentation sur la stérilité des flacons prêts à l’emploi.
• Disponibles en Polypropylène (PP) et en Cyclic Olefin Copolymer (COC) (ClearVial ).
• Réduisent les risques de casse et de délamination.
• Drug Master Files disponibles
2
01 FLACONS POLYPROPYLÈNE (PP) STÉRILES
SACHES SCELLÉES
3
Référence vol (ml) Ø (mm) H (mm) bague Ø mm quantité/sache quantité/carton
58NAT20PP5SP 5 22 37,9 20 230 4 140
58NAT20PP10SP 10 26 45,6 20 162 2 592
58NAT20PP20SP 20 32 48,6 20 98 1 372
58NAT20PP25SP 25 33 53,5 20 85 1 105
58NAT20PP50SP 50 43 71,5 20 55 940
58NAT20PP100SP 100 49 87,6 20 41 492
58NAT32PP250SP 250 66 121,8 32 35 210
01 FLACONS POLYPROPYLÈNE (PP) STÉRILES
BARQUETTE
4
Référence vol (ml) Ø (mm) H (mm) bague Ø mm quantité/barquette quantité/carton
58NAT20PP5ISB 5 26 37,9 20 228 2 280
58NAT20PP10SB 10 26 45,6 20 160 1 600
58NAT20PP20SB 20 32 48,6 20 104 936
58NAT20PP25SB 25 33 53,3 20 104 832
58NAT20PP50SB 50 43 71,5 20 54 378
58NAT20PP100SB 100 49 87,6 20 40 400
58NAT32PP100SB 100 49 98,5 32 40 360
01 FLACONS CLEAR VIAL CYCLIC OLEFIN COPOLYMER (COC)
BARQUETTE
5
Référence vol (ml) Ø (mm) H (mm) bague Ø mm quantité/barquette quantité/carton
58C20CLEARV5IRB 5 22 40 20 160 2 560
58C20CLEARV10IRB 10 24 45 20 149 2 384
58C20CLEARV20IRB 20 30 55 20 98 1 372
58C20CLEARV50IRB 50 42,5 73 20 50 500
58C20CLEARV100IRB 100 51,6 94,5 20 30 240